MIN,

CÂMARA moi1C1PA1
RUA TEN.MAGALHÃES?109

EADEM FIDE SENTIRE  SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP

OFÍCIO N°
PROJETQDE DECRETO LEGISLATIVO N2 05/96.

DISPÕE SOBRE APR0VAÇ0 DAS tONTAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SC' JOSÉ  DO BARREIRO REFERENTES /

À0EXERCfCiC DE; 1.994.

DECRETA
3

ArtigoJ:- Fitam cosidradas aprovadas as Contas da Prefeitura

Municipal de São José do Darreiro, reldtivas ao exer

cicio de 1.994, con2orne parecerês exarados Pelo E.

í'ribunal de Conas .o sado d9 Sao .Eaulo, tos autos

do Proc. 0002838/026/95 , com as ressalvas e irregu

lardaees apontadas..

Artigo 2.- Este Decreto Legi1ato entrara em vigor na data de

sa pub1icaço, revogadas as disposições em contr -

Sala das Sesses, 16 de 3ezenbro de

IE- LiTE

rr -

APROVAD-
P-O.R UNMMIDAD! -13

S. J.

o

te ihã  es, 'S6''h/
o

t da Câmara